ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЕРЕЯСЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

659091, Алтайский край, Топчихинский район, с. Переясловка, ул. Губина, 5, 2-63-43

26 июля 2017 года

 «15» часов «25» минут

РЕШЕНИЕ № 6/28

	О заверении списка кандидатов в депутаты Переясловского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края шестого созыва, выдвинутых Алтайским краевым региональным отделением Политической партии «Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО»

Рассмотрев документы, представленные в избирательную комиссию для заверения списка кандидатов в депутаты Переясловского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края шестого созыва, выдвинутых  Алтайским краевым региональным отделением Политической партии «Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО» на выборах депутатов Переясловского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края шестого созыва по десятимандатному избирательному округу, руководствуясь пунктом 14.2 статьи 35 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктами 5, 7 статьи 160 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве, избирательная комиссия муниципального образования Переясловский сельсовет Топчихинского района Алтайского края решила:

1. Заверить список кандидатов в депутаты Переясловского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края шестого созыва, выдвинутых Алтайским краевым региональным отделением Политической партии «Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО», по десятимандатному избирательному округу, в количестве 1 человека (прилагается).

2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения настоящее решение с копией заверенного списка кандидатов в депутаты Переясловского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края шестого созыва, выдвинутых Алтайским краевым региональным отделением Политической партии «Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО», по десятимандатному избирательному округу, в течение одних суток с момента принятия решения.

Председатель комиссии

                   М.Е.Зиновьева

Секретарь комиссии

                           Э.М.Егерь

	Заверен

избирательной комиссией муниципального образования Переясловский сельсовет Топчихинского района Алтайского края (решение от 26.07.2017 № 6/28)

СПИСОК

кандидатов в депутаты Переясловского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края шестого созыва, выдвинутых по многомандатному избирательному округу избирательным объединением
Алтайское краевое региональное отделение Политической партии «Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО»
	№

п/п
	№ избира-тельного

округа
	ФИО кандидата
	Дата и место рождения
	Адрес места жительства

	Серия, номер и дата выдачи паспорта или документа, заменяющего паспорт гражданина, наименование или код органа, выдавшего
паспорт

	1
	1
	Мышелов

Олег Иванович
	 1972

заполнено
	Алтайский край, Топчихинский район,

 с. Переясловка
	заполнено

Подпись уполномоченного представителя избирательного объединения

_________________               подпись                                      О.И. Мышелов